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Sygn. USK/DZP/PN-225/2016
                                                       Wrocław, 2017-02-08
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego: wózków i sprzętu rehabilitacyjnego; USK/DZP/PN-225/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet nr 1 wózek oddziałowy wielofunkcyjny

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy w całości wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy o szerokości 700 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga szerokości (głębokość) 400-500 mm oraz długości wózka w zakresie 650-700 mm.

Pakiet nr 2 wózki opatrunkowe

1. Czy Zamawiający wymaga aby wózek opatrunkowy w całości był wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) z frontami malowanymi proszkowo farbami z jonami srebra?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o wysokości 985 mm? Podane parametry minimalnie odbiegają od parametrów określonych od Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy o szerokości 700 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga szerokości (głębokość) 500-520 mm i długości 680-770mm.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 4 kółka o średnicy 100 mm w tym dwa z blokadą, oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wymagając 1 koła z blokadą kierunku.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w szyny boczne wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3 wózek reanimacyjny

1. Czy Zamawiający wymaga aby wózek reanimacyjny w całości był wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) z frontami malowanymi proszkowo farbami z jonami srebra?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny o wysokości 985 mm? Podane parametry minimalnie odbiegają od parametrów określonych od Zamawiającego.
Odpowiedź:
3. Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek reanimacyjny o szerokości 700 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga długości 680-770 mm oraz szerokości (głębokości) 500-520 mm.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w 4 kółka o średnicy 100 mm w tym dwa z blokadą, oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, jednocześnie wymagając 1 koła z blokadą kierunku jazdy.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek opatrunkowy wyposażony w szyny boczne wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 6 Stojaki do kroplówek

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do kroplówek wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 1200 -2150 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do kroplówek o średnicy podstawy 560 m?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stojak o podstawie zapewniającej stabilność.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak medyczny do transportu pomp infuzyjnych wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 szlifowanej z podstawą wykonaną ze stali malowanej proszkowo?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak medyczny do transportu pomp infuzyjnych z podstawą metalową?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak medyczny do transportu pomp infuzyjnych z regulacją wysokości w zakresie 1200 -2150 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 7 wózek na aparaturę medyczną

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na aparaturę medyczną z podstawą stalową lakierowaną proszkowo?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na aparaturę medyczną o wymiarach 590x660x1196 mm (szer.xgł.xwys.)? Podane parametry minimalnie odbiegają od parametrów określonych od Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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